
7 důvodů, proč by měly firmy používat Copilot for 
Microsoft 365 

1. Zvýšení produktivity 

Copilot for Microsoft 365 pomáhá zaměstnancům automatizovat rutinní úkoly, jako je 
zpracování e-mailů, plánování schůzek a vytváření dokumentů. To umožňuje 
zaměstnancům soustředit se na důležitější a kreativnější úkoly, což vede k vyšší 
produktivitě. 

2. Zlepšení spolupráce 

Copilot integruje různé nástroje Microsoft 365, jako jsou Teams, Word, Excel a PowerPoint, 
což usnadňuje spolupráci mezi týmy. Zaměstnanci mohou snadno sdílet dokumenty, 
komunikovat a pracovat na projektech v reálném čase, což zlepšuje efektivitu a koordinaci. 

3. Personalizovaná podpora 

Copilot poskytuje personalizované návrhy a odpovědi na základě kontextu a potřeb 
uživatele. To znamená, že zaměstnanci dostávají relevantní a užitečné informace rychleji, 
což jim pomáhá lépe se rozhodovat a řešit problémy. 

4. Snížení chybovosti 

Díky pokročilým funkcím umělé inteligence Copilot pomáhá minimalizovat chyby v 
dokumentech a procesech. Automatické kontroly pravopisu, gramatiky a formátování 
zajišťují, že výstupy jsou profesionální a bez chyb. 

5. Úspora času a nákladů 

Automatizace a zefektivnění pracovních procesů snižuje čas strávený na administrativních 
úkolech a zvyšuje celkovou efektivitu. To vede k úsporám nákladů a lepšímu využití zdrojů. 



6. Bezpečnost a soulad s předpisy 

Copilot for Microsoft 365 je součástí ekosystému Microsoft 365, který nabízí robustní 
bezpečnostní funkce a nástroje pro správu souladu s předpisy. Firmy tak mohou mít 
jistotu, že jejich data jsou chráněna a že splňují všechny relevantní předpisy. 

7. Inovace a konkurenceschopnost 

Používání pokročilých nástrojů, jako je Copilot, umožňuje firmám být na špici 
technologických inovací. To jim dává konkurenční výhodu a umožňuje rychleji reagovat na 
změny na trhu. 

Proč by firmy měly platit za licence Copilot for Microsoft 365? 

Investice do Copilot for Microsoft 365 se vrací v podobě zvýšené produktivity, lepší 
spolupráce, snížení chybovosti a úspor nákladů. Firmy, které využívají Copilot, mohou 
očekávat rychlejší a efektivnější pracovní procesy, což vede k lepším obchodním 
výsledkům. 
 

Už Copilot for Microsoft 365 máte? Naučte se ho chytře využívat! 

Akademie Copilot for Microsoft 365 od Digiskills nabízí propracovaný program, který 
navždy změní způsob, jakým pracujete. 14 týdnů, 7 praktických webinářů, desítky hodin 
vzdělávacího obsahu v češtině. 

 

Co vám akademie přinese? 

✅ Naučíte se výzvy, které pomohou Copilota začít používat rychleji. 

✅ Dostanete k dispozici přehledně uspořádané materiály pro samostudium. 

✅ Dokážete Copilota aktivovat a obsluhovat v aplikacích, které denně používáte. 

✅ Naučíte se rozpoznat každodenní situace, ve kterých můžete Copilota použít. 

✅ Dovedete zhodnotit, kdy je zatím lepší práci udělat bez asistence AI. 

✅ Budete schopni s Copilotem komunikovat tak, abyste maximálně vytěžili jeho 
potenciál. 

 

https://www.digiskills.cz/

	7 důvodů, proč by měly firmy používat Copilot for Microsoft 365
	1. Zvýšení produktivity
	2. Zlepšení spolupráce
	3. Personalizovaná podpora
	4. Snížení chybovosti
	5. Úspora času a nákladů
	6. Bezpečnost a soulad s předpisy
	7. Inovace a konkurenceschopnost
	Proč by firmy měly platit za licence Copilot for Microsoft 365?
	Už Copilot for Microsoft 365 máte? Naučte se ho chytře využívat!


